
Usnesení Soudního dvora ze dne 11. září 2008 – Coats
Holdings Ltd, J&P Coats Ltd v. Komise Evropských spole-

čenství

(Věc C-468/07 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Článek 119 jednacího řádu
— Hospodářská soutěž — Kartelové dohody — Pokuta —

Návrhové žádání směřující ke snížení výše pokuty stanovené
Soudem“)

(2009/C 69/17)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Coats
Holdings Ltd, J&P Coats Ltd (zástupci: W. Sibree a C. Jeffs, solici-
tors)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
F. Castillo de la Torre a K Mojzesowicz, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek proti rozsudku Soudu prvního
stupně (druhého senátu) ze dne 12. září 2007 ve věci Coats
Holding a Coats v. Komise (T-36/05), kterým Soud částečně
zrušil rozhodnutí Komise K(2004)4221 v konečném znění ze
dne 26. října 2004 v řízení podle článku 81 ES (věc KOMP/F-1/
38.338 – PO/Jehly), týkající se dohod o rozdělení trhu
s galanterií a dohod o rozdělení zeměpisného trhu, a kterým
stanovil pokutu uloženou žalobcům na 20 milionů eur – Žádost
o snížení výše pokuty

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Coats Holdings Ltd a J & P Coats Ltd se ukládá náhrada nákladů
řízení.

(1) Úř. věst. C 297, 8.12.2007.

Usnesení Soudního dvora ze dne 25. listopadu 2008 –

Territorio Energia Ambiente SpA (TEA) v. Komise Evrop-
ských společenství

(Věc C-500/07 P) (1)

(Kasační opravný prostředek — Žaloba na neplatnost —

Lhůta k podání žaloby — Výchozí bod — Žaloba na určení
osobní působnosti rozhodnutí Komise Soudem — Zjevná

nepříslušnost)

(2009/C 69/18)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Territorio
Energia Ambiente SpA (TEA) (zástupci: E. Coffrini a F. Tesauro,
advokáti)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
E. Righini a G. Conte, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu
prvního stupně (čtvrtého senátu) ze dne 17. září 2007, Terri-
torio Energia Ambiente SpA (TEA) v. Komise (T-175/07),
kterým Soud zamítl návrh směřující k určení, že se účastnice
řízení podávající kasační opravný prostředek netýká rozhodnutí
Komise 2003/193/ES ze dne 5. června 2002 o státní podpoře
týkající se osvobození od daně a úvěrů za zvýhodněných
podmínek, které Itálie poskytla podnikům veřejných služeb,
jejichž majoritními akcionáři jsou veřejné subjekty (Úř. věst.
2003, L 77, s. 21), a podpůrně k určení, že účastnice řízení
podávající kasační opravný prostředek protiprávní podporu
neobdržela, a v důsledku toho aby toto rozhodnutí bylo zrušeno
v rozsahu, v němž to bude nezbytné.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Territorio Energia Ambiente SpA (TEA) se ukládá náhrada
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 37, 9.2.2008.

21.3.2009 C 69/11Úřední věstník Evropské unieCS


